
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 01 - 2015

Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 Solomon Konstruksion Marjus Memushaj

VNM-P - Mbareshtim i faunes se eger 

(thelleze e fushes) Pylli i Hajlerit, Levan, Fier VNM-Paraprake

2 BEJLERI ALFA Besim Mulaj VNM-TH Shfrytezim I reres bituminoze, 

Patos Fshat, Fier Zona 

konkurruese 802/5 Deklarate Mjedisore

3 BAJRAMI N Nazif Bajrami 

VNM-P- Nyje fraksionimi dhe larje 

inertesh linje prodhimi inertesh, Xibrake, Labbinot, Refuzim 

4 MP ENERGY Mehmet Pellumbi VNM- P Hidrocentral, Lefter 1,2,3 Leskovit, Kolonje, Korce 

Vendim per VNM-

thelluar 

5

DEVOLL 

HYDROPOWER Ola By

VNM-TH Rruga Banje-Gramsh Ura e 

Trashovices 

Banje-Gramsh, Pishaj, 

Elbasan Deklarate Mjedisore

6 GSM KLIMAIRE Genci Mucaj VNM-P , Ndertim kapanoni industrial, Yrshek, Kashar, Tirane, VNM-Paraprake

7 MATERIA CONS.AL Qemal Dedja VNM-P Godine banimi 6-8 katesh, Tirane Refuzim 

8 KOMUNA KASTART Viktor Popaj

VNM-P Objekte sherbimi shkolle 

mjedisore Shkoder Refuzim 

9 2 AT Nuci Shamija VNM-P Magazine kimikatesh Bulgarec, Korce Refuzim 

10 XHULIO Adrian Gjura. VNM TH- Shfrytezimi I gurit gelqeror Objekti Abazaj, Durres Deklarate Mjedisore

11 BREMA AMBIENT Selim Bregu 

VNM P- Shesh industrial per perfitim I 

materialeve hekur/johekur Rrashbull, Durres VNM-Paraprake

12 INERTE EXPRES Mond Bega VNN TH- Shfrytezim I travertinave Fierze, Elbasan Deklarate Mjedisore


